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Meget tiltalende og  
moderne leilighet i  
2.etasje.

Velkommen til visning. Minner om påmelding via annonsen.

Aktiv Porsgrunn har gleden av å presenter Haugsjordet 28. En koselig  
leilighet i 2.etg med pent bad og kjøkken. Her man en solrik og  
vestvendt balkong. Boligen holder en normal og fin standard og  
inneholder i 2.etasje: Gang/  entre, bad, kjøkken, et soverom samt stue/  
spisestue. Opprinnelig var spisestuen et soverom. Gulvoverflater  
består hovedsakelig av laminat, samt fliser på bad. Leiligheten er en  
del av en firemannsbolig.

Er du på utkikk etter en lettstelt leilighet? 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 129 697,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 889 259,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 961,‑
Selger:	 Mads Brennemo Lund
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1954
BRA‑i/  BRA Total	  51/  56 kvm
Tomtstr.:	 6984.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 69, bnr. 74
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1317250011

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 56 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang/  entré, soverom, bad, kjøkken, stue og spisestue. 
BRA‑e: 5 m² Boder i kjeller og bod på loft. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takstmann sin kommentar til takhøyde: 2,31m på kjøkken, 2,32m på bad, 2,33m i  
gang/  entré, soverom og stue, 2,35m i spisestue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6984.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca. 6.984 kvm. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og internveger og parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  

4 Haugsjordet 28



kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Haugsjordet 28 er en del av Mindås II Borettslag, som består av flere tilsvarende  
leiligheter i området. Området er preget av boligbebyggelse og ligger i nærheten av  
fasiliteter som butikker, skoler og kollektivtransport. Leiligheten ligger med kort  
kjøreavstand til Skien sentrum. Skien har et rikt utvalg av restauranter, kafeer og  
butikker, noe som gjør dem til attraktive destinasjoner for både lokale og besøkende.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Sørø Taksering AS

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligen er gjennomgått av en bygningskyndig, og det er utarbeidet en tilstandsrapport  
som gir en teknisk beskrivelse av eiendommen. Denne er vedlagt salgsoppgaven.  
Boligen fremstår i normalt god stand og godt vedlikeholdt på befaringsdagen. Det ble  
ikke registrert eller avdekket noen behov for bygningsmessige strakstiltak utover  
normalt vedlikehold. Det vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte  
bygningsdeler i rapporten. Nedenfor følger informasjon om forhold som har fått TG2  
og TG3 i rapporten.

Bygget står på støpt fundament mot grunn. Yttervegger er oppført av bindingsverk og  
er kledd utvendig med liggende dobbelfaset kledning. Etasjeskille av bjelkelag i tre.  
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med dobbeltkrum betongtakstein. 

Forhold som har fått TG3 i rapporten:
WC og innvendige vann‑ og avløpsrør ‑ TG3 vurderes grunnet manglende tilgang og  
funksjonstest av stoppekran. Takstmannens prisvurdering ved utskiftning antas  
mellom kr. 0 ‑ og 10.000

Forhold som har fått TG2 i rapporten:
Bad ‑ Overflate vegger og himling ‑ TG2 vurderes grunnet vindu av uegnet materiale i  
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